

باورهای بد در مورد پول را نابود کنید (رندی گیج)

امیدوارم تا به حال متوجه شده باشید که اکثر برنامه‌هایی که روزانه روی ذهن شما نوشته می‌شود به گونه‌ای طراحی شده که شما را نادان، بیمار، نیازمند و قربانی و تنها و شکست خورده نگه دارد. نکته اصلی برای تبدیل شدن به شخصیتی که واقعا دوست دارید، شناسایی باورهای محدودکننده‌ای است که از آن برنامه‌ها برای خودتان ایجاد کردید و جایگزین کردن آنها با باورهای توانمند است. بیایید در مورد شش زمینه اصلی اعتقادی و بنیادی که عزت نفس و سطح شادی و موفقیت شما را تعیین می‌کند تجدید نظر کنیم. همیشه ارتباط مستقیمی بین باورها و نتایج کارهایمان وجود دارد. پس بیایید با هم نوع اعتقادی که باید جایگزین کنید را بررسی کنیم. این مقاله را با مواردی پیرامون پول و موفقیت شروع می‌کنیم.

اصلی‌ترین نکات این مقاله عبارتند از:

پول چرک کف دست است.

انسان‌های فقیر انسان‌های خوبی هستند.

شما سزاوار موفقیت نیستید.

ثروتمندان انسان‌های شروری هستند.

شما برای ثروتمند شدن باید والدین بدی باشید.

شرکت‌های موفق از مردم و محیط زیست سو استفاده می‌کنند.

پول و دارایی‌های مادی هیچ ارتباطی با خوشبختی ندارند.

نتیجه اصلی تمام این حرف‌ها است که شما از تمام انسان‌های ثروتمند متنفر شوید و خود را برتر از آنها معرفی کنید - اعتقاد به این که فقیر بودن باعث می‌شود که با انسانی، نجیب و با فضیلت باشید. آنها حتی می‌توانند باعث شوند که اهداف خود را پایین بیاورید و موفقیت خود را نابود کنید. پس بیایید برخی از این باورهای احمقانه را نابود کنیم. بیایید تصورات غلط در مورد بد بودن پول را از بین ببریم. پول صرفاً یک وسیله برای مبادله است. دولت‌ها تلاش می‌کنند از آن به عنوان یک سود یک جانبه استفاده کنند اما این ارزش در حقیقت همواره در نوسان است. به همین دلیل تنها ارزش واقعی پول، آن چیزی است که شما می‌خواهید با پول آن را تهیه کنید. پول یک کاغذ کاملاً بی طرف است و هیچ چیز بد یا خوبی در مورد آن وجود ندارد مگر این که آگاهانه یا ناخودآگاه احساسات و انگیزه را به آن متصل کنید.

اگر به این موضوع فکر کنید متوجه می‌شوید که هیچ ارتباطی بین پول و اینکه شما شخص خوب یا بدی هستید، وجود ندارد. پول فقط به راحتی نشان می‌دهد که واقعاً چه کسی هستید. اگر شما یک شخص با تسلط، با عزت نفس، مثبت هستید و شخصیتی قوی دارید - ورود به دنیای ثروت باعث می‌شود که از آن برای منافع بالاتر برای خود و دیگران استفاده کنید. اگر فردی نامرد و خود شیفته هستید و به دنبال پول زیاد هستید - از آن برای کنترل و حکومت بر دیگران در جهت دستاوردهای شخصی خود استفاده خواهید کرد.

شما غالباً جمله‌هایی مانند این را می‌شنوید، با پول نمی‌توان خوشبختی را خرید. یک ماشین به راحتی شما را از یک نقطه به نقطه دیگر می‌برد و فرقی ندارد سوار چه ماشینی هستید. وقتی چراغ‌ها را خاموش می‌کنید تمام اتاق‌ها یک رنگ

هستند. اصولاً افرادی که این جمله ها را بیان می کنند معتقدند که با این حرف ها به عنوان یک آدم باهوش و عاقل شناخته می شوند. اما در واقعیت چنین جمله هایی فقط جهل آنها را افشا می کند.

ما می توانیم بر سر این موضوع توافق کنیم که پول به انسان سعادت نمی بخشد، اما همچنین باید بپذیریم که فقر هم نیز به انسان سعادت نمی بخشد. کسی که تا حالا با یک فراری یا واپس رانندگی کرده یا در یک بتلی کانتیننتال سوار شده هرگز انقدر احمق نخواهد بود که بگوید هیچ فرقی ندارد که با چه خودرویی نقل مکان می کنم.

به همین ترتیب، هیچ فرد عاقلی نمی گوید هیچ تمایزی بین اتاقی که چهار فصل پنجره ی آن رو به اقیانوس باز می شود و اتاقی که پنجره ی آن رو به طویله باز می شود وجود ندارد. به من اعتماد کنید، حتی در تاریکی مطلق اتاق هنوز هم تفاوت کاملاً مخصوص در کیفیت هوای اتاق، عایق صوتی، تشک و ملافه و تخت شما وجود دارد.

پول و چیزهای مادی به شما این امکان را می دهد که استعدادهای خودتان را شکوفا کنید، آزادی داشته باشید و از زندگی لذت ببرید که همه اینها می توانند شما را خوشحال کنند.

در اینجا چند روش برای تبدیل باورهای منفی به باورهای قدرتمند ارائه شده است.

با این باور شروع می کنیم که افراد ثروتمند شرور هستند.

چه انسان خوبی باشید چه شرور، داشتن پول زیادی فقط آنچه را که هستید آشکار و تقویت می کند. من امروز می توانم از هنرها، ورزش های جوانان، برنامه های حیات وحش و سایر پروژه های ارزشمند و انسان دوستانه پشتیبانی کنم. من هنگامی که شکست خورده بودم به آنها کمک نمی کردم. و شما هم اگر شکست خورده باشید نمی توانید به آنها کمکی بکنید. تصور کنید که با پول بیشتر و موفقیت در زندگی خود می توانید کارهای بیشتری را انجام دهید.

بله، شرکت های زیادی وجود دارند که از کارگران سوء استفاده می کنند یا برای سود بیشتر محیط زیست را نابود می کنند (و البته همیشه وجود خواهند داشت) اما هزاران شرکت وجود دارند که ثابت کردند که این کار برای موفقیت لازم نیست. آنها نشان می دهند که یک مدیر خوب با مراقبت از کارگران می تواند در واقع آنها را موفق تر کند. خوشحال نیستید که شرکتی هستید که از علل ارزشمند بسیاری در جامعه شما پشتیبانی می کنند؟

برای رسیدن به موفقیت، شما باید یک پدر و مادر وحشتناک باشید.

مادر من سه فرزند بزرگ کرده بود. مطمئناً اگر تصمیم می گرفت ما را به بهزیستی بفرستد، هیچ کس او را مقصر نمی دانست. اما در عوض او تصمیم گرفت که کار کند و درآمد کافی برای حمایت از ما به دست آورد. ما مجبور شدیم صبحانه های خودمان را تهیه کنیم و بعد از مدرسه خودمان مراقب خودمان باشیم. اما چه نمونه فوق العاده ای از پشتکار، رشادت و صداقت برای من و خواهران و برادرانم بود. شما فرزندان خود را با فقیر بودن از هیچ نعمتی بهره مند نمی کنید. به دلیل ویروس های ذهنی که بر جهان غالب شده، ممکن است شما باورهایی نظیر بد بودن ثروتمندان، شرور بودن آنها،

والدین بد اخلاق، سوء استفاده از محیط زیست و انسان ها را در مورد پول و موفقیت را همراه داشته باشید. هنگامی که این اتصالات را از ذهن خود قطع کردید، تمایلات خود به خرابکاری را متوقف می کنید و بینش، اهداف و رویاهای خود را گسترش می دهید. شما به جای آگاهی از فقر، جهان را از طریق آگاهی از سعادت مشاهده خواهید کرد، و این تمام کارهایی را که شما انجام می دهید دگرگون خواهد کرد.

MLMCENTER.NET